



# MĚSTO TOUŽIM

Městský úřad Toužim  
Majetkosprávní oddělení  
Sídliště 428  
364 01 Toužim

## POSKYTNUTÍ INFORMACE

**Žadatel:** xxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxx  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx

Číslo jednací: 3499/22/AŠn  
Vyřizuje: Šnoblová Alena  
Tel.: 354 224 508  
V Toužimi 03. června 2022

### **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Dne 24. května 2022 obdržel Městský úřad Toužim Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí následujících informací:

- 1. Kolik parcel pro výstavbu RD vybuchovalo či poskytlo Město Toužim od roku 1.1.2011 do 23.5.2022? Uveďte prosím i parcelní čísla.**
- 2. Kolik peněz za tyto parcely město obdrželo?**
- 3. Na kolika z těchto parcel již stojí RD, nebo se buduje?**

### **Odpověď:**

Město Toužim za období od 01.01.2011 do 23.05.2022 prodalo celkem šest parcel určených k výstavbě RD.

Konkrétně byly převedeny následující pozemky:

| <u>k.ú.</u>       | <u>pozemek</u>  | <u>kupní cena v Kč</u> | <u>stav</u>          |
|-------------------|-----------------|------------------------|----------------------|
| Políkno u Toužimi | č. 35/3         | 104.950,--             |                      |
| Toužim            | č. 2986/57      | 266.400,--             | č.p. 572             |
| Políkno u Toužimi | č. 31/1         | 195.750,--             | probíhá stav. řízení |
| Komárov u Štědré  | č. 48 a č. 1900 | 169.350,--             | probíhá stav. řízení |
| Toužim            | č. 93/5         | 284.800,--             |                      |

Alena Šnoblová v.r.  
oprávněná úřední osoba